2
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	26.03.2020
	                                                                             №
	91

п. Сентябрьский
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16.02.2012 № 194 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Сентябрьский»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний, протокол согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения Министерства экономического развития Российской Федерации о несогласии с проектом внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16.02.2012 № 194 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Сентябрьский», изложив приложение к решению Совета депутатов в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский  вестник» (муниципальное средство  массовой информации органов  местного самоуправления поселения).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                                                   А.В. Светлаков
PAGE